

**Orla Jakobsen Holding ApS**  
**Rosenparken 16, 8464 Galten**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 20 66 51 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2016.



Kirsten Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Orla Jakobsen Holding ApS  
Rosenparken 16  
8464 Galten

CVR-nr.: 20 66 51 30  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kirsten Jakobsen

**Revisor**

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i datterselskab. Endvidere investering og finansiering af øvrige aktiviteter som direktionen finder interessant.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.175 mod -7.560 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.027 mod 56.431 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.175</b>	<b>-7.560</b>
Andre finansielle indtægter	42.887	84.746
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.712</b>	<b>75.321</b>
2 Skat af årets resultat	-7.685	-18.890
<b>Årets resultat</b>	<b>25.027</b>	<b>56.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	6.531
Disponeret fra overført resultat	-25.573	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.027</b>	<b>56.431</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.000</u></b>	<b><u>35.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.589</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.589</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>613.720</u>	<u>660.597</u>
	Værdipapirer i alt	<u>613.720</u>	<u>660.597</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.599</u>	<u>8.030</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>627.908</u></b>	<b><u>668.627</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>662.908</u></b>	<b><u>703.627</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	6.531	0
6 Overført resultat	475.159	507.263
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>657.290</u></b>	<b><u>682.163</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	15.846
Anden gæld	5.618	5.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.618	21.464
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.618</u></b>	<b><u>21.464</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>662.908</u></b>	<b><u>703.627</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	1.865
	<b>0</b>	<b>1.865</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.685	18.890
	<b>7.685</b>	<b>18.890</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	78.567	35.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>78.567</b>	<b>35.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	78.567	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>78.567</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>35.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	6.531	0
	<b>6.531</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	500.732	500.732
Årets overførte overskud eller underskud	-25.573	6.531
	<u><b>475.159</b></u>	<u><b>507.263</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u><b>50.600</b></u>	<u><b>49.900</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>9. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter m.v.		